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Izložba "Gde svi ćute one govore", autora Miroslava Mitrovića, biće otvorena u petak, 7. septembra u
Muzeju grada na Petrovaradinskoj tvrđavi.
U pitanju je deo bogate zbirke narodnih muzičkih instrumenata Etnografskog muzeja u Beogradu, koji
obuhvata više od 50 različitih gusala iz svih krajeva gde Srbi žive i gde su živeli. Posetioci će biti u prilici
da vide kako gusle izgledaju i ad čuju nešto više o njihovom značaju i ulozi u srpskoj kulturi, o lepoti
njihove izrade i lepoti zvuka sa gudala. Izložbu će otvoriti Dejan Tomić iz Novog Sada, dugogodišnji
muzički urednik kulturne rubrike Radio Novog Sada, zaljubljenik u gusle i autor publikacije "Apoteoza
srpskim guslama", a narodne epske pesme, uz guslarske zvuke, posetioci će čuti od guslara Petra
Mišovića. Otvaranje izložbe je u 13 časova, a postavka se može pogledati do 7. oktobra. Autor: 021.rs
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Izložba "Gde svi ćute one govore", autora Miroslava Mitrovića, biće otvorena u petak, 7. septembra u
Muzeju  grada  na  Petrovaradinskoj  tvrđavi.  U  pitanju  je  deo  bogate  zbirke  narodnih  muzičkih
instrumenata Etnografskog mu
Izložba "Gde svi ćute one govore", autora Miroslava Mitrovića, biće otvorena u petak, 7. septembra u
Muzeju grada na Petrovaradinskoj tvrđavi.
U pitanju je deo bogate zbirke narodnih muzičkih instrumenata Etnografskog muzeja u Beogradu, koji
obuhvata više od 50 različitih gusala iz svih krajeva gde Srbi žive i gde su živeli. Posetioci će biti u prilici
da vide kako gusle izgledaju i ad čuju nešto više o njihovom značaju i ulozi u srpskoj kulturi, o lepoti
njihove izrade i lepoti zvuka sa gudala.
Izložbu će otvoriti Dejan Tomić iz Novog Sada, dugogodišnji muzički urednik kulturne rubrike Radio
Novog Sada, zaljubljenik u gusle i autor publikacije "Apoteoza srpskim guslama", a narodne epske
pesme, uz guslarske zvuke, posetioci će čuti od guslara Petra Mišovića.
Otvaranje izložbe je u 13 časova, a postavka se može pogledati do 7. oktobra.
Izvor: 021.rs
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Muzej grada Novog Sada omogućiće svim Novosađanima da vide deo bogate zbirke narodnih muzičkih
instrumenata Etnografskog muzeja u Beogradu. Na izložbi Gde svi ćute one govore, autora Miroslava
Mitrovića biće...
NOVI SAD - Muzej grada Novog Sada omogućiće svim Novosađanima da vide deo bogate zbirke narodnih
muzičkih instrumenata Etnografskog muzeja u Beogradu. Na izložbi "Gde svi ćute one govore", autora
Miroslava Mitrovića biće prikazano preko 50 različitih gusala iz svih krajeva gde Srbi žive i gde su živeli.
Izložba će biti dostupna posetiocima u periodu od 07. septembra do 07. oktobra. Svečano otvaranje je
zakazano za petak, 07. septembar u 13 časova u zgradi Muzeja, na Petrovaradinskoj tvrđavi.
Kako gusle izgledaju, o njihovom značaju i ulozi u srpskoj kulturi, o lepoti njihove izrade i lepoti zvuka sa
gudala, saznaćete ukoliko posetite izložbu "Gde svi ćute one govore - Gusle Etnografskog muzeja u
Beogradu", autora višeg kustosa Miroslava Mitrovića. Izložbu će otvoriti Dejan Tomić iz Novog Sada,
dugogodišnji muzički urednik kulturne rubrike Radio Novog Sada, zaljubljenik u gusle i autor publikacije
"Apoteoza srpskim guslama", a narodne epske pesme, uz guslarske zvuke, čućemo od guslara Petra
Mišovića. Na izložbi će biti predstavljeno preko četrdeset gusala sa pratećim materijalom. Datovane su
od polovine 19. veka do današnjih dana. Izložba je podeljena u pet celina. Prve četiri celine prikazane su
hronološki. U prvom segmentu su gusle iz 19. veka, iz vremena Vuka i Njegoša, guslara Filipa Višnjića i
Tešana Podrugovića. To je vreme kada je gotovo svaka srpska porodica imala gusle o klin okačene.
Druga celina obuhvata gusle od kojih se vojnici nisu odvajali, koje su se našle na bojnim poljima iz Prvog
svetskog rata, na Solunskom frontu. Raritet predstavljaju gusle koje je izradio srpski vojik invalid u
bolničkom kampu u Bizerti (Tunis) od vojničkog šlema 1917. godine. U trećoj grupi su gusle nastajale u
vreme stvaranja i postojanja zajedničke južnoslovenske države, najpre Kraljevine SHS, zatim Kraljevine
Jugoslavije. To je period između dva velika svetska rata. U četvrtoj grupi su gusle nastajale u drugoj
polovini 20. i početkom 21. veka, period u kome gusle doživljavaju svoje zamiranje i oživljavanje, gde je
veći akcenat na izgledu gusala nego na njihovoj dotadašnjoj osnovnoj nameni. U petoj grupi svrstane su
gusle  specifične  po  svom izgledu,  po  priči  koja  ih  prati,  po  umetničkoj  izradi,  upotrebi  različitih
materijala, izrađivane su različitim tehnikama, ukrašavane različitim šarama ili porukama zapisanim na
njima. Ova grupa se može nazvati i  gusle kao inspiracija. Ovaj jedinstveni narodni instrument čija
osnovna uloga jeste pratnja epskih pesama kojima su se, u prošlosti, prenosile poruke, prepričavali
događaji,  opevala nacionalna istorija i  istorijske ličnosti.  U vreme kada narodna epska književnost
doživljava svoju svetsku afirmaciju, isto se dešava i sa ovim gudačkim instrumentom koji postaje jedan
od simbola srpstva. Gusle su bile i ostale čuvar srpske istorije i srpskog jezika, jer su se pesme koje su
guslari izvodili prenosile sa kolena na koleno, vekovima unazad. Izrađivane su uglavnom od javorova
drveta koje se, u srpskoj mitologije, povezuje sa kultom predaka, te se, samim tim, uz gusle uvek slave i
preci. "Mnogo smo dužni guslama koje su nas očuvale pesmama uz zvuke sa tananog gudala. Ovaj
instrument, koliko radosti, toliko tuge i žalosti, ne trpi i ne voli svakojake pesme. Sa pesmom uz gusle
budimo ono što u svojoj osnovi i jesmo: narod Jevrosime majke, čojstva i junaštva, narod pravičnosti i
istinoljublja. Pevajte pesme istine, poštujući istorijske činjenice, duhovnost i tradicionalne vrednosti
naroda našeg i zemalja naših." Ovako je o guslama i guslarima zborio Patrijarh Pavle.
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Uveliko se obnavljaju Ulica Strahinjića Bana i Trg republike, a u toku septembra građevinari bi trebalo da
počnu da preuređuju i deo Savskog keja
Završetkom radova u Ulici kneginje Zorke do kraja nedelje i okončanjem višemesečnog sređivanja platoa
između Dečanske i Nušićeve do polovine ovog meseca biće stavljena tačka na većinu radova koji su
započeti  proletos i  letos u centru grada. To, ipak, ne znači  da će u toku jeseni biti  zatišje i  da će
građevinski radovi na prestoničkim ulicama, trgovima i šetalištima utihnuti. Jedna od ulica u kojoj su
majstori već neko vreme, a koja bi trebalo da bude obnovljena u toku jeseni jeste dorćolska Strahinjića
Bana. Ova saobraćajnica uređuje se u okviru ambijentalne celine Skadarlija, jednog od najznačajnijih
kulturno-istorijskih i turističkih delova Beograda. Deo Strahinjića Bana se radi od Francuske do Dušanove
i u toku obnove menjaju se vodovodne instalacije, sređuje kanalizaciona mreža i toplovod, postavlja
asfalt i na kraju kamene ploče. Majstori bi u toku jeseni trebalo da se dosele i u trenutno neuglednu Ulicu
Kraljevića Marka koju krase Manakova kuća, ali i kuća Luke Ćelovića. Ova pešačka veza između Zelenog
venca i šetališta uz reku biće popločana kamenim pločama i kockom, a dobiće drvored, klupe i novu
rasvetu. Plan je da se taj posao okonča do proleća posle čega bi Kraljevića Marka trebalo da postane
dominantno pešačka ulica. Ideja je da u njoj ožive i zapušteni lokali. Za desetak dana trebalo bi da počne
i preuređenje Topličinog venca koji će postati pešačka zona i veza Knez Mihailove sa Kosančićevim
vencem i priobaljem. Dve najznačajnije lokacije na kojima će se u toku jeseni, ali i zime raditi jesu Trg
republike i Karađorđeva ulica sa Savskim kejom. Trg republike je pod opsadom radnika "Štrabaga",
"Vojvodinaputa" i PZP "Beograd" već dve nedelje. Asfalt je uveliko uklonjen, a u prvoj fazi koja će trajati
do  1.  marta  biće  sređene instalacije,  postavljene granitne  ploče,  dvostruki  drvored i  novi  urbani
mobilijar. To znači da do tada pešaci neće moći da prelaze preko centralnog prestoničkog pločnika.
Nekoliko  kilometara  dalje,  beogradska  dama  sa  bogatim  pedigreom,  ali  godinama  zapuštena
Karađorđeva ulica počeće da dobija novu odoru. I to zajedno sa Savskim kejom na potezu od Brankovog
mosta do raskrsnice sa Pariskom ulicom. Ovi radovi trebalo bi da krenu do kraja septembra i oni će
obuhvatiti  kej  i  Karađorđevu,  kao  i  rekonstrukciju  tramvajskih  koloseka  od  Brankovog mosta  do
tramvajske okretnice kod Kalemegdana. Na potezu dugom 682 metra biće izgrađena nova tramvajska
pruga  i  kontaktna  mreža  do  okretnice  kod  Kalemegdana,  saobraćajnica  do  Pariske  ulice  biće
rekonstruisana, a trotoari i biciklističke staze prošireni i popločani novim zastorom. Buduća saobraćajnica
će u sredini imati traku za tramvaj i javni prevoz, dok će sa svake strane biti po jedna saobraćajna traka
za svaki smer, sa obostranim trotoarima i biciklističkom stazom. Tramvajska pruga će neposredno iza
Brankovog mosta  biti  pomerena ka Savi,  čime će  se  dobiti  više  prostora  za  pešake uz  objekte  u
Karađorđevoj. U zoni zgrade Kapetanije predviđena je niša za putničke autobuse, kojima će se prevoziti
putnici sa turističkih brodova od pristaništa ka centru prestonice. Na keju od Brankovog mosta do kraja
Beton hale na površini od oko jedan hektar biće uređene zelene površine sa novim stablima, žbunjem i
ukrasnim biljem,  ali  i  pešačke  staze.  Biće  postavljeno  dečije  igralište  i  urbani  mobilijar,  dok  će
biciklistička  staza  duž  celog  poteza  biti  širine  od  2,5  do  3,5  metra  i  predstavljaće  deo  budućeg
biciklističkog koridora Dorćol - Ada Ciganlija. Ovaj posao, čija je procenjena vrednost nešto iznad
milijardu dinara, radiće se 14 meseci. U komšiluku ovog gradilišta uveliko se uređuje i pešačka pasarela
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od  tvrđave  do  obale.  Za  novembar  je  najavljen  i  početak  preoblikovanja  Savskog  trga  koji  će  u
budućnosti krasiti  zdanje muzeja istorije Srbije i  art galerija, spomenik Stefanu Nemanji, Pošta sa
predratnom fasadom Momira Korunovića, ali i dosta zelenila. Ali to je zasad teško izvodljivo jer mu
prethodi raspisivanje arhitektonskog konkursa koji još nije obelodanjen. Slede Nušićeva i Studentski trg
Kako je nedavno istakao zamenik gradonačelnika Goran Vesić, u toku jeseni trebalo bi da počne gradnja
garaže na Studentskom trgu i uređenje tog platoa. Jedna od centralnih ulica čija bi rekonstrukcija takođe
ubrzo trebalo da krene jeste i Nušićeva.
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SOMBOR: Staparsko ćilimarstvo, kao element sa liste nematerijalnog kulturnog nasleđa Republike Srbije,
predstavljeno je u Etnografskom muzeju u Beogradu u okviru izložbe "Nematerijalno kulturno nasleđe
Srbije".
Projekat "Očuvanje motiva i revitalizacija izrade staparskog ćilima", predstavili su član somborskog
Gradskog veća za kulturu i obrazovanje Nemanja Sarač i predsednica Upravnog odbora Etno mreže
Violeta Jovanović.
Većnik Sarač je istakao da je elementima somborske baštine mesto među najznačajnijim ne samo u
Srbiji, već i u svetu.
- Grad Sombor i lokalna udruženja i institucije su u saradnji sa partnerima Pokrajinskom vladom, Etno
mrežom, gradom Pirotom i ambasadom Australije uspeli da zaštite i afirmišu staparsko ćilimarstvo na
nacionalnom i međunarodnom nivou. Taj primer dobre prakse je vodilja za aktivnosti grada usmerene na
druge elemente bogate somborske baštine - naveo je Sarač, dok je Violeta Jovanović istakla da je
"podrška koju grad Sombor ukazuje revitalizaciji staparskog ćilimarstva inspiracija za buduće projekte"
kao i to da će saradnja biti nastavljena.
Tehniku izrade staparskog ćilima demonstrirale su članice udruženja "Staparska ruža", Verica Mijatović i
Ljiljana Boškov,  a  organizatori  izložbe i  učesnici  prezentacija  su zaključili  da bi  iskustva projekta
revitalizacije staparskog ćilimarstva, kao primer dobre prakse, trebalo primeniti u drugim lokalnim
zajednicama koje  nastoje  da  očuvaju  svoju  baštinu.  U  Etnografskom muzeju,  30.  avgusta,  osim
staparskog ćilimarstva predstavljeno je i naivno slikarstvo Slovaka, ojkača i veština izrade tradicionalnog
hleba cipovka.
M. Mć
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Bioskopski  repertoari  aktuelni  su  od  6.  do  12.  septembra  2018.  Nova  filmska  sezona  polako  se
zahuktava, a već ove nedelje očekuje nas šest novih naslova.
 Ovi bioskopski repertoari aktuelni su od 6. do 12. septembra 2018. Nova filmska sezona polako se
zahuktava, a već ove nedelje očekuje nas čak sedamnovih naslova.
Više o novim filmovima pročitajte OVDE.
Bioskopski repertoari od 6. do 12. septembra 2018. (kliknite na naziv bioskopa)
Opise svih filmova pronađite OVDE!
Kombank dvorana (ex Dvorana Doma sindikata) Akademija 28 Bioskop Fontana Dvorana KCB Cineplexx
UŠĆE Shopping Center Roda Cineplex Tuckwood Cineplexx Delta City DKSG Dom omladine Beograda
Cineplexx Big Ruski dom Art bioskop Kinoteka Sava centar SKC CZKD UK "Palilula" Bioskop "Dragan
Gaga Nikolić" Italijanski institut za kulturu Cine Grand Institut Servantes Biblioteka grada Beograda
Filmstreet Bioskop Zvezda Art bioskop Kolarac ********************************************
Kombank dvorana (ex Dvorana Doma sindikata)
Trg Nikole Pašića / Dečanska 14, 4250-100 Četvrtak, 6. septembar / petak, 7. septembar / ponedeljak,
10. septembar / utorak, 11. septembar Filmske zvezde ne umiru u Liverpulu… 20.30, 22.30 Opatica iz
pakla… 18.00, 20.00, 21.00, 22.00 Ringe, ringe raja (sinhronizovano)… 14.20, 15.00, 16.40 Tom i Bob -
misija  spasavanja  sveta  3D  (sinhronizovano)…  16.20  Tom  i  Bob  -  misija  spasavanja  sveta  3D
(sinhronizovano)… 14.40 Nemilosrdni plišani… 15.30 Život i smrt Džonija Gotija… 19.00 Megalodon:
Predator iz velikih dubina 3D… 19.30 Megalodon: Predator iz velikih dubina… 17.20 Pravednik 2… 21.40
Špijun koji me je šutnuo… 18.30 Mamma Mia! Idemo ponovo… 18.15, 20.45 Hotel Transilvanija: Odmor
počinje 3D (sinhronizovano)… 14.00, 17.00 Hotel Transilvanija: Odmor počinje (sinhronizovano)… 16.00
Subota, 8. septembar / nedelja, 9. septembar Filmske zvezde ne umiru u Liverpulu… 20.30, 22.30
Opatica iz pakla… 18.00, 20.00, 21.00, 22.00 Ringe, ringe raja (sinhronizovano)… 10.20, 11.30, 13.15,
14.20, 15.00, 16.40 Tom i Bob - misija spasavanja sveta 3D (sinhronizovano)… 11.00, 12.40, 16.20 Tom
i Bob - misija spasavanja sveta 3D (sinhronizovano)… 11.15, 13.00, 14.40 Nemilosrdni plišani… 15.30
Život  i  smrt  Džonija  Gotija… 19.00 Megalodon:  Predator  iz  velikih  dubina 3D… 19.30 Megalodon:
Predator iz velikih dubina… 17.20 Pravednik 2… 21.40 Špijun koji me je šutnuo… 18.30 Mamma Mia!
Idemo ponovo… 18.15, 20.45 Hotel Transilvanija: Odmor počinje 3D (sinhronizovano)… 12.00, 14.00,
17.00  Hotel  Transilvanija:  Odmor  počinje  (sinhronizovano)…  16.00  Luis  i  drugari  iz  svemira
(sinhronizovano)… 11.45, 13.45
Sreda, 12. septembar Predator - Evolucija… 20.00 - premijera Filmske zvezde ne umiru u Liverpulu…
20.30, 22.30 Opatica iz pakla… 18.00, 21.00, 22.00 Ringe, ringe raja (sinhronizovano)… 14.20, 15.00,
16.40 Tom i Bob - misija spasavanja sveta 3D (sinhronizovano)… 16.20 Tom i Bob - misija spasavanja
sveta 3D (sinhronizovano)… 14.40 Nemilosrdni  plišani… 15.30 Život i  smrt Džonija Gotija… 19.00
Megalodon:  Predator  iz  velikih  dubina  3D… 19.30  Megalodon:  Predator  iz  velikih  dubina… 17.20
Pravednik 2… 21.40 Špijun koji me je šutnuo… 18.30 Mamma Mia! Idemo ponovo… 18.15, 20.45 Hotel
Transilvanija: Odmor počinje 3D (sinhronizovano)… 14.00, 17.00 Hotel Transilvanija: Odmor počinje
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(sinhronizovano)… 16.00 ********************************************
Akademija 28
Nemanjina 28, tel. 3616-020, Cinema cafe Četvrtak,6. septembar- sreda, 12.septembar Život i smrt
Džona Gotija… 20.00 ********************************************
Bioskop Fontana
Pariske komune 13, 4128-142 Četvrtak,6. septembar / petak, 7. septembar Dovlatov… 14.50 Hotel
Transilvanija: Odmor počinje 3D (sinhronizovano)… 17.00 Filmske zvezde ne umiru u Liverpulu… 19.00
Opatica iz pakla… 21.00
Subota, 8. septembar / nedelja, 9.septembar Hotel Transilvanija: Odmor počinje 3D (sinhronizovano)…
11.00, 15.00 Tom i Bob - misija spasavanja sveta 3D (sinhronizovano)… 13.00 Kristofere Robine, gde
si?… 17.00 Filmske zvezde ne umiru u Liverpulu… 19.00 Opatica iz pakla… 21.00
Ponedeljak, 10. septembar / utorak, 11. septembar / sreda, 12. septembar Dovlatov… 14.50 Hotel
Transilvanija: Odmor počinje 3D (sinhronizovano)… 17.00 Filmske zvezde ne umiru u Liverpulu… 19.00
Opatica iz pakla… 21.00 ********************************************
Dvorana KCB
Kolarčeva 6, 2621-174 Četvrtak, 6. septembar- utorak, 11. septembar Safari… 17.00 Koegzister… 19.00
Vernost… 21.00
Sreda, 12. septembar Promocija serije "Jutro će promeniti sve" (RTS / This And That) Od 19.00 biće
otvorena izložba fotografija sa snimanja serije u izložbenom delu Dvorane KCB. Od 20.00 predstaviće se
autorska, glumačka i produkcijska ekipa serije, posle čega će bti prikazane prve epizode serije.
Najavljujemo: 20-23. septembar… Dani izraelskog filma 11-16. oktobar… GeteFest 20. oktobar… Ferante
dan  8-13.  novembar…  Slobodna  zona  23.  novembar  -  1.  decembar…  Festival  autorskog  filma
********************************************
Cineplexx Ušće Shopping Center
Ušće Shopping Center - II sprat, 2854-495 Četvrtak, 6. septembar / petak, 7. septembar Opatica iz
pakla… 16:00, 18:00, 20:00, 22:00 Tom i Bob - misija spasavanja sveta (sinhronizovano)… 15:20, 17:00
Tom i Bob - misija spasavanja sveta (sinhronizovano) 3D… 16:20, 18:10 Život i smrt Džona Gotija…
22:15 Nemilosrdni plišani… 20:55, 22:45 Hotel Transilvanija 3 - Odmor počinje (sinhronizovano)… 15:30,
17:30 Hotel Transilvanija 3 - Odmor počinje 3D (sinhronizovano)… 16:30, 18:30 Hotel Transilvanija 3 -
Odmor počinje (titlovano)… 20:15 Mamma Mia! Idemo ponovo… 16:40, 19:15 Megalodon: Predator iz
dalekih  dubina… 19:30,  21:45  Megalodon:  Predator  iz  dalekih  dubina  3D… 17:00,  20:30,  22:45
Nemoguća misija - Razilaženje… 16:10, 19:00, 21:50 Oušnovih 8… 15:40 Patrik… 18:55 Pravednik 2…
17:50, 21:30 Slendermen… 15:00, 18:40, 20:40 Voleti Eskobara… 22:35 Špijun koji me je šutnuo…
19:45, 22:10
Subota, 8. septembar / nedelja, 9. septembar Opatica iz pakla… 12:00, 14:00, 16:00, 18:00, 20:00,
22:00 Tom i Bob - misija spasavanja sveta (sinhronizovano)… 12:00, 13:40, 15:20, 17:00 Tom i Bob -
misija spasavanja sveta (sinhronizovano) 3D… 13:00, 14:40, 16:20, 18:10 Život i smrt Džona Gotija…
22:15 Nemilosrdni plišani… 20:55, 22:45 Hotel Transilvanija 3 - Odmor počinje (sinhronizovano)… 13:30,
15:30, 17:30 Hotel Transilvanija 3 - Odmor počinje 3D (sinhronizovano)… 12:30, 14:30, 16:30, 18:30
Hotel Transilvanija 3 - Odmor počinje (titlovano)… 20:15 Mamma Mia! Idemo ponovo… 16:40, 19:15
Kristofere Robine, gde si?… 14:35 Luis i drugari iz svemira (sinhronizovano)… 12:45 Megalodon: Predator
iz dalekih dubina… 19:30, 21:45 Megalodon: Predator iz dalekih dubina 3D… 17:00, 20:30, 22:45
Nemoguća misija - Razilaženje… 16:10, 19:00, 21:50 Neviđeni 2 3D (sinhronizovano)… 13:15 Oušnovih
8… 15:40 Patrik… 18:55 Pravednik 2… 17:50, 21:30 Slendermen… 15:00, 18:40, 20:40 Svet iz doba jure
- Uništeno kraljevstvo 3D… 12:20 Voleti Eskobara… 22:35 Špijun koji me je šutnuo… 19:45, 22:10
Antmen i Osa 3D… 13:50
Ponedeljak, 10. septembar / utorak, 11. septembar Opatica iz pakla… 16:00, 18:00, 20:00, 22:00 Tom i
Bob - misija spasavanja sveta (sinhronizovano)… 15:20, 17:00 Tom i Bob - misija spasavanja sveta
(sinhronizovano) 3D… 16:20, 18:10 Život i smrt Džona Gotija… 22:15 Nemilosrdni plišani… 20:55, 22:45
Hotel Transilvanija 3 - Odmor počinje (sinhronizovano)… 15:30, 17:30 Hotel Transilvanija 3 - Odmor
počinje 3D (sinhronizovano)… 16:30, 18:30 Hotel Transilvanija 3 - Odmor počinje (titlovano)… 20:15
Mamma Mia! Idemo ponovo… 16:40, 19:15 Megalodon: Predator iz dalekih dubina… 19:30, 21:45
Megalodon: Predator iz dalekih dubina 3D… 17:00, 20:30, 22:45 Nemoguća misija - Razilaženje… 16:10,
19:00, 21:50 Oušnovih 8… 15:40 Patrik… 18:55 Pravednik 2… 17:50, 21:30 Slendermen… 15:00, 18:40,
20:40 Voleti Eskobara… 22:35 Špijun koji me je šutnuo… 19:45, 22:10
Sreda, 12. septembar Predator - Evolucija 3D… 20:00 - premijera Izuzetno putovanje jednog Fakira…
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20:30 - premijera Opatica iz pakla… 16:00, 18:00, 20:15, 22:00 Tom i Bob - misija spasavanja sveta
(sinhronizovano)… 15:20, 17:00 Tom i Bob - misija spasavanja sveta (sinhronizovano) 3D… 16:20,
18:10 Život i smrt Džona Gotija… 22:15 Nemilosrdni plišani… 20:55, 22:45 Hotel Transilvanija 3 - Odmor
počinje (sinhronizovano)… 15:30, 17:30 Hotel Transilvanija 3 - Odmor počinje 3D (sinhronizovano)…
16:30, 18:30 Mamma Mia! Idemo ponovo… 16:40, 19:15 Megalodon: Predator iz dalekih dubina… 19:30,
21:45 Megalodon: Predator iz dalekih dubina 3D… 17:00, 20:30, 22:45 Nemoguća misija - Razilaženje…
16:10, 19:00, 21:50 Oušnovih 8… 15:40 Patrik… 18:55 Pravednik 2… 17:50, 21:30 Slendermen… 15:00,
18:40,  20:40  Vo le t i  Eskobara…  22:35  Šp i jun  ko j i  me  je  šutnuo…  19:45,  22:10
********************************************
Roda Cineplex
Požeška 83a, 2545-260 Četvrtak, 6. septembar / petak, 7.septembar Opatica iz pakla… 18.00, 20.30,
22.15 Ringe ringe raja (sinhronizovano)… 16.00, 18.45 Slendermen… 20.30, 22.20 Megalodon: Predator
iz  dalekih  dubina  3D…  20.00  Pravednik  2…  22.10  Hotel  Transilvanija  3  -  Odmor  počinje  3D
(sinhronizovano)… 16.30, 18.30 Tom i Bob - misija spasavanja sveta (sinhronizovano) 3D… 15.45, 17.15
********************************************
Tuckwood
Kneza Miloša 7, 3236-517 Četvrtak, 6.septembar/ petak,7.septembar Hotel Transilvanija 3 - Odmor
počinje 3D (sinhronizovano)… 16.15, 18.00 Hotel Transilvanija 3 - Odmor počinje (sinhronizovano)…
17.10 Opatica iz pakla… 18.15, 20.15, 22.15 Tom i Bob - misija spasavanja sveta (sinhronizovano) 3D…
16.20 Tom i Bob - misija spasavanja sveta (sinhronizovano)… 15.20, 17.00 Megalodon: Predator iz
dalekih dubina 3D… 19.50, 22.00 Luis i drugari iz svemira (sinhronizovano)… 15.15 Mamma Mia! Idemo
ponovo… 19.00 Nemoguća misija - Razilaženje… 21.15 Ringe, ringe raja (sinhronizovano)… 15.30, 17.30
Filmske zvezde ne umiru u Liverpulu… 19.30 Život i smrt Džona Gotija… 21.30 Slendermen… 18.30,
20.30 Špijun koji me je šutnuo… 22.30
Subota,  8.  septembar  /  nedelja,  9.  septembar  Hotel  Transilvanija  3  -  Odmor  počinje  3D
(sinhronizovano)… 14.15, 16.15, 18.00 Hotel Transilvanija 3 - Odmor počinje (sinhronizovano)… 13.15,
15.15,  17.10  Opatica  iz  pakla…  18.15,  20.15,  22.15  Tom  i  Bob  -  misija  spasavanja  sveta
(sinhronizovano) 3D… 13.00, 14.40, 16.20 Tom i Bob - misija spasavanja sveta (sinhronizovano)…
13.40, 15.20, 17.00 Megalodon: Predator iz dalekih dubina 3D… 19.50, 22.00 Luis i drugari iz svemira
(sinhronizovano)… 15.15 Mamma Mia! Idemo ponovo… 19.00 Nemoguća misija - Razilaženje… 21.15
Ringe, ringe raja (sinhronizovano)… 13.30, 15.30, 17.30 Filmske zvezde ne umiru u Liverpulu… 19.30
Život i smrt Džona Gotija… 21.30 Slendermen… 18.30, 20.30 Špijun koji me je šutnuo… 22.30
Ponedeljak,  10.  septembar  /  utorak,  11.  septembar  Hotel  Transilvanija  3  -  Odmor  počinje  3D
(sinhronizovano)… 16.15, 18.00 Hotel Transilvanija 3 - Odmor počinje (sinhronizovano)… 17.10 Opatica
iz pakla… 18.15, 20.15, 22.15 Tom i Bob - misija spasavanja sveta (sinhronizovano) 3D… 16.20 Tom i
Bob - misija spasavanja sveta (sinhronizovano)… 15.20, 17.00 Megalodon: Predator iz dalekih dubina
3D… 19.50, 22.00 Luis i drugari iz svemira (sinhronizovano)… 15.15 Mamma Mia! Idemo ponovo… 19.00
Nemoguća misija - Razilaženje… 21.15 Ringe, ringe raja (sinhronizovano)… 15.30, 17.30 Filmske zvezde
ne umiru u Liverpulu… 19.30 Život i smrt Džona Gotija… 21.30 Slendermen… 18.30, 20.30 Špijun koji
me je šutnuo… 22.30
Sreda, 12. septembar Predator: Evolucija… 20.15 - premijera Hotel Transilvanija 3 - Odmor počinje 3D
(sinhronizovano)… 16.15, 18.00 Opatica iz pakla… 18.15, 19.50, 22.15 Tom i Bob - misija spasavanja
sveta (sinhronizovano) 3D… 16.20 Tom i Bob - misija spasavanja sveta (sinhronizovano)… 15.20, 17.00
Megalodon: Predator iz dalekih dubina 3D… 22.00 Luis i drugari iz svemira (sinhronizovano)… 15.15
Hotel Transilvanija 3 - Odmor počinje (sinhronizovano)… 17.10 Mamma Mia! Idemo ponovo… 19.00
Nemoguća misija - Razilaženje… 21.15 Ringe, ringe raja (sinhronizovano)… 15.30, 17.30 Filmske zvezde
ne umiru u Liverpulu… 19.30 Život i smrt Džona Gotija… 21.30 Slendermen… 18.30, 20.30 Špijun koji
me je šutnuo… 22.30 ********************************************
Cineplexx Delta City
Delta City; Jurija Gagarina 16-16a, II sprat; 2203-400 Četvrtak, 6. septembar / petak, 7. septembar /
ponedeljak, 10. septembar / utorak, 11. septembar Opatica iz pakla… 18:30, 20:30, 22:30 Tom i Bob -
misija spasavanja sveta (sinhronizovano) 2D… 15:20, 17:20 Tom i  Bob - misija spasavanja sveta
(sinhronizovano) 3D… 16:20, 18:20 Život i smrt Džona Gotija… 21:40 Nemilosrdni plišani… 22:40 Hotel
Transilvanija 3 - Odmor počinje (sinhronizovano)… 16:00, 18:00 Hotel Transilvanija 3 - Odmor počinje
3D (sinhronizovano)… 15:00, 17:00, 19:00 Mamma Mia! Idemo ponovo… 20:20 Megalodon: Predator iz
dalekih  dubina…  22:20  Megalodon:  Predator  iz  dalekih  dubina  3D…  20:00  Nemoguća  misija  -
Razilaženje… 21:00 Patrik… 19:40 Pravednik 2… 21:20 Slendermen… 16:30, 19:20
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Subota, 8. septembar / nedelja, 9. septembar Opatica iz pakla… 18:30, 20:30, 22:30 Tom i Bob - misija
spasavanja sveta (sinhronizovano)… 11:20, 13:20, 15:20, 17:20 Tom i Bob - misija spasavanja sveta 3D
(sinhronizovano)… 12:20, 14:20, 16:20, 18:20 Život i smrt Džona Gotija… 21:40 Nemilosrdni plišani…
22:40 Hotel Transilvanija 3 - Odmor počinje (sinhronizovano)… 12:00, 14:00, 16:00, 18:00 Hotel
Transilvanija 3 - Odmor počinje 3D (sinhronizovano)… 13:00, 15:00, 17:00, 19:00 Kristofere Robine,
gde si?… 11:50 Mamma Mia! Idemo ponovo… 16:50, 19:15 Megalodon: Predator iz dalekih dubina…
22:20 Megalodon: Predator iz dalekih dubina 3D… 20:00 Nemoguća misija - Razilaženje… 21:00 Neviđeni
2 3D (sinhronizovano)… 14:10 Patrik… 19:40 Pravednik 2… 21:20 Slendermen… 16:30, 19:20
Sreda, 12. septembar Predator - Evolucija 3D… 20:00 - premijera Opatica iz pakla… 17:50, 20:15, 22:10
Tom i Bob - misija spasavanja sveta (sinhronizovano) 2D… 15:20, 17:20 Tom i Bob - misija spasavanja
sveta (sinhronizovano) 3D… 16:20, 18:20 Život i smrt Džona Gotija… 21:40 Nemilosrdni plišani… 22:15
Hotel Transilvanija 3 - Odmor počinje (sinhronizovano)… 16:00, 18:00 Hotel Transilvanija 3 - Odmor
počinje 3D (sinhronizovano)… 17:00, 19:00 Megalodon: Predator iz dalekih dubina… 22:20 Megalodon:
Predator iz dalekih dubina 3D… 20:00 Nemoguća misija - razilaženje… 21:00 Patrik… 19:40 Pravednik 2…
21:20 Slendermen… 15:30, 19:20 ********************************************
DKSG
Dom kulture "Studentski grad"; Bulevar Zorana Đinđića 179, 2691-442 SFRJ produkcija 80-tih: Srpski
film, 2. deo (Amfiteatar; ulaz slobodan. U slučaju kiše filmovi će biti prikazani u Maloj sali DKSG.) Presek
produkcije unutar kinematografije bivše Jugoslavije, od početka dekade sve do vidljivih naznaka njenog
raspada,  predstavlja  filmove reditelja  koji  su  tokom 80-tih  stvarali  u  okviru  različitih  žanrova sa
zapaženom recepcijom od strane tadašnje bioskopske publike.
Četvrtak, 6. septembar (20.00) Smrt gospodina Goluže r: Živko Nikolić ul: Ljubiša Samardžić, Savina
Geršak, Jiri Przmek, Vesna Pećanac SFRJ, 1982, 83' Gospodin Goluža prvi put u svom samotnom životu
kreće na more. Prinuđen je da bez novca odsedne u hotelu, jer su ga u međuvremenu opljačkali. U
gradiću vlada duh intriga, zavisti i  mržnje i Golužin dolazak izaziva radoznalost i  razna nagađanja.
Pritisnut pitanjima, on nespretno izjavi da je ovaj gradić izabrao da bi izvršio samoubistvo. Ova laž iz
temelja menja njegov život.
Subota, 8. septembar (20.00) Bal na vodi r: Jovan Aćin ul: Gala Videnović, Srđan Todorović, Dragan
Bjelogrlić, Goran Radaković SFRJ, 1985, 89' U Beogradu pedesetih godina, četiri mladića i jedna devojka,
idu u isti razred, zajedno veslaju, imaju orkestar, susedi su i porodice im se znaju. Dečaci su pomalo
zaljubljeni u devojku, a ona ih smatra samo drugarima. Ljubav će ipak da se dogodi, ali  sa petim,
došljakom iz provincije koji je muževniji.
Nedelja, 9. septembar (20.00) Prljavi film r: Dušan Sabo ul: Dušan Sabo, Radoslav Pavlović, Jasna Beri,
Mirjana Deak SFRJ, 1989, 83' Priča o prljavom filmskom poslu u vidu kolaža sastavljenog od autentičnih
događaja, filmskog dokumenta, a pri tome je i igra i eksperiment. U filmu stvarni pisac Radoslav Pavlović
i  reditelj  Dušan Sabo igraju sebe kao druge i  druge kao sebe. Njihova namera je da snime film o
Kosovu… Film posmatran kao paralelni život. U isto vreme je i omaž francuskom filmu tzv. novog talasa
"Do poslednjeg daha" Žan-Lika Godara.
Ponedeljak,  10.  septembar (20.00) Bolji  život  r:  Mihajlo Vukobratović  ul:  Marko Nikolić,  Svetlana
Bojković, Boris Komnenić, Lidija Vukićević SFRJ, 1989, 98' Priča o porodici Popadić koju čine otac, majka
i troje odrasle dece. Dogodovštine iz njihovog svakodnevnog života punog nesporazuma i komičnih
obrta. Nastavak i zaokruženje storije o sudbini ove porodice iz popularne istoimene televizijske serije.
********************************************
Dom omladine Beograda
Makedonska  22  Četvrtak,  13.  septembar  -  nedelja,  16.  septembar  IndieBelgrade  2018
********************************************
Cineplexx Big Beograd
Tržni centar Big Fashion,Višnjička 84 Četvrtak, 6. septembar / petak, 7. septembar / ponedeljak, 10.
septembar / utorak, 11. septembar Opatica iz pakla… 17:20, 18:30, 20:30, 22:30 Tom i Bob - misija
spasavanja sveta (sinhronizovano)… 15:10, 16:45 Tom i Bob - misija spasavanja sveta (sinhronizovano)
3D… 15:45, 17:30 Život i smrt Džona Gotija… 21:30 Nemilosrdni plišani… 19:30 Hotel Transilvanija 3 -
Odmor  počinje  (sinhronizovano)…  17:00,  19:00  Hotel  Transilvanija  3  -  Odmor  počinje  3D
(sinhronizovano)…  16:00,  18:00  Kristofere  Robine  gde  si?…  17:45  Luis  i  drugari  iz  svemira
(sinhronizovano)… 15:20 Mamma Mia! Idemo ponovo… 20:15 Megalodon: Predator iz dalekih dubina…
17:15, 21:00 Megalodon: Predator iz dalekih dubina 3D… 15:30, 20:00, 22:15 Nemoguća misija -
Razilaženje… 19:15, 22:00 Pravednik 2… 21:20 Slendermen… 19:20 Špijun koji me je šutnuo… 22:30
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Subota, 8. septembar / nedelja, 9. septembar Opatica iz pakla… 17:20, 18:30, 20:30, 22:30 Tom i Bob -
misija spasavanja sveta (sinhronizovano)… 11:10, 12:45, 14:45, 16:45 Tom i Bob - misija spasavanja
sveta 3D (sinhronizovano)… 11:45, 13:45, 15:45, 17:30 Život i smrt Džona Gotija… 21:30 Nemilosrdni
plišani… 19:30 Cvrle - nikad ne letiš sam (sinhronizovano)… 13:15 Hotel Transilvanija 3 - Odmor počinje
(sinhronizovano)… 11:00,  13:00,  15:00,  17:00,  19:00 Hotel  Transilvanija  3  -  Odmor  počinje  3D
(sinhronizovano)… 12:00, 14:00, 16:00, 18:00 Kristofere Robine, gde si?… 17:45 Luis i  drugari  iz
svemira (sinhronizovano)… 13:30, 15:20 Mamma Mia! Idemo ponovo… 20:15 Megalodon: Predator iz
dalekih  dubina… 17:15,  21:00  Megalodon:  Predator  iz  dalekih  dubina  3D… 15:30,  20:00,  22:15
Nemoguća misija - Razilaženje… 19:15, 22:00 Neviđeni 2 (sinhronizovano)… 12:30 Patrik… 15:10
Pravednik 2… 21:20 Slendermen… 19:20 Čarobni princ 3D (sinhronizovano)… 11:30 Špijun koji me je
šutnuo… 22:30
Sreda, 12. septembar Predator - Evolucija 3D… 20:00 - premijera Opatica iz pakla… 17:20, 18:30,
20:30, 22:30 Tom i Bob - misija spasavanja sveta (sinhronizovano)… 15:10, 16:45 Tom i Bob - misija
spasavanja sveta (sinhronizovano) 3D… 15:45, 17:30 Život i smrt Džona Gotija… 21:30 Nemilosrdni
plišani… 19:30 Hotel Transilvanija 3 - Odmor počinje (sinhronizovano)… 17:00, 19:00 Hotel Transilvanija
3 - Odmor počinje 3D (sinhronizovano)… 16:00, 18:00 Kristofere Robine gde si?… 17:45 Luis i drugari iz
svemira (sinhronizovano)… 15:20 Mamma Mia! Idemo ponovo… 20:15 Megalodon: Predator iz dalekih
dubina… 17:15, 21:00 Megalodon: Predator iz dalekih dubina 3D… 15:30, 22:15 Nemoguća misija -
razilaženje… 19:15, 22:00 Pravednik 2… 21:20 Slendermen… 19:20 Špijun koji me je šutnuo… 22:30
********************************************
Ruski dom
Kraljice Natalije 33 Nema najavljenih projekcija ********************************************
Art Bioskop Museum
E t n o g r a f s k i  m u z e j ,  U z u n  M i r k o v a  2  N e m a  n a j a v l j e n i h  p r o j e k c i j a
********************************************
Kinoteka
Kosovska 11 i Uzun Mirkova 1 (Velika sala i Art House) Repertoar za od 1. do 9. septembra - kliknite
OVDE.
U s k o r o  ć e m o  d a  o b j a v i m o  i  c e o  r e p e r t o a r  z a  s e p t e m b a r .
********************************************
Sava centar
Milentija Popovića 9 Nema najavljenih projekcija ********************************************
SKC
K r a l j a  M i l a n a  4 8 , 3 6 0 2 - 0 0 9  N e m a  n a j a v l j e n i h  p r o j e k c i j a
********************************************
CZKD
Centar  za  kulturnu  dekontaminaciju;  Birčaninova  21,  3610-270  Nema  najavljenih  projekcija
********************************************
UK "Palilula" / CZK "Vlada Divljan"
Mitropolita Petra 8; 2764-526 i 2753-586 Nema najavljenih projekcija
• Tašmajdanski park - Letnja scena Do 15. septembra Kulturno leto na Paliluli 2018 - program pogledajte
OVDE! (Na programu su i filmske projekcije.) ********************************************
Bioskop "Dragan Gaga Nikolić"
U K  " P a r o b r o d " ,  K a p e t a n  M i š i n a  6 a ;  4 1 4 2 - 1 6 3  N e m a  n a j a v l j e n i h  p r o j e k c i j a
********************************************
Italijanski institut za kulturu
K n e z a  M i l o š a  5 6 ,  3 6 2 9 - 3 5 6  N e m a  n a j a v l j e n i h  p r o j e k c i j a
********************************************
Cine Grand
Capitol park Rakovica, Patrijarha Dimitrija 14 Četvrtak, 6. septembar / petak, 7. septembar / ponedeljak,
10. septembar / utorak, 11. septembar Opatica iz pakla… 17:50, 18:40, 20:00, 21:00, 22:00 Filmske
zvezde ne umiru u Liverpulu… 19:40, 21:40 Život i smrt Džona Gotija… 20:30 Nemilosrdni plišani…
19:10 Slenderman… 22:30 Patrik… 16:40 Megalodon: Predator iz dalekih dubina 3D… 21:20 Megalodon:
Predator iz dalekih dubina… 17:10 Pravednik 2… 22:15 Špijun koji me je šutnuo… 19:00 Nemoguća
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misija: Razilaženje… 19:20 Ringe, ringe, raja (sinhronizovano)… 14:00, 15:20, 16:00, 17:00 Tom i Bob -
misija spasavanja sveta 3D (sinhronizovano)… 16:20, 17:30 Tom i  Bob - misija spasavanja sveta
(sinhronizovano)… 14:40 Hotel Transilvanija 3: Odmor počinje! 3D (sinhronizovano)… 15:40, 18:00 Hotel
Transilvanija 3: Odmor počinje! (sinhronizovano)… 15:00 Neviđeni 2 3D (sinhronizovano)… 14:20
Subota, 8. septembar / nedelja, 9. septembar Opatica iz pakla… 17:50, 18:40, 20:00, 21:00, 22:00
Filmske zvezde ne umiru u Liverpulu… 19:40, 21:40 Život i smrt Džona Gotija… 20:30 Nemilosrdni
plišani… 19:10 Slenderman… 22:30 Patrik… 16:40 Megalodon: Predator iz dalekih dubina 3D… 21:20
Megalodon: Predator iz dalekih dubina… 17:10 Pravednik 2… 22:15 Špijun koji me je šutnuo… 19:00
Nemoguća misija: Razilaženje… 19:20 Ringe, ringe, raja (sinhronizovano)… 10:00, 11:20, 12:00, 13:20,
14:00, 15:20, 16:00, 17:00 Tom i Bob - misija spasavanja sveta 3D (sinhronizovano)… 10:40, 13:10,
16:20,  17:30 Tom i  Bob -  misija  spasavanja sveta (sinhronizovano)… 11:20,  12:40,  14:40 Hotel
Transilvanija 3: Odmor počinje! 3D (sinhronizovano)… 11:40, 13:00, 15:40, 18:00 Hotel Transilvanija 3:
Odmor počinje! (sinhronizovano)… 11:00, 13:40, 15:00 Neviđeni 2 3D (sinhronizovano)… 14:20
Sreda, 12. septembar Predator - Evolucija… 20:00 - premijera Opatica iz pakla… 17:50, 18:40, 21:00,
22:00 Filmske zvezde ne umiru u Liverpulu… 19:40, 21:40 Život i smrt Džona Gotija… 20:30 Nemilosrdni
plišani… 19:10 Slenderman… 22:30 Patrik… 16:40 Megalodon: Predator iz dalekih dubina 3D… 21:20
Megalodon: Predator iz dalekih dubina… 17:10 Pravednik 2… 22:15 Špijun koji me je šutnuo… 19:00
Nemoguća misija: Razilaženje… 19:20 Ringe, ringe, raja (sinhronizovano)… 14:00, 15:20, 16:00, 17:00
Tom i Bob - misija spasavanja sveta 3D (sinhronizovano)… 16:20, 17:30 Tom i Bob - misija spasavanja
sveta (sinhronizovano)… 14:40 Hotel Transilvanija 3: Odmor počinje! 3D (sinhronizovano)… 15:40,
18:00 Hotel Transilvanija 3: Odmor počinje! (sinhronizovano)… 15:00 Neviđeni 2 3D (sinhronizovano)…
14:20 ********************************************
Institut Servantes
Č i k a  L j u b i n a  1 9 ,  3 0 3 4 - 1 8 2  N e m a  n a j a v l j e n i h  p r o j e k c i j a
********************************************
Biblioteka grada Beograda
K n e z  M i h a i l o v a  5 6 ,  2 0 2 4 - 0 1 1  N e m a  n a j a v l j e n i h  p r o j e k c i j a
********************************************
Filmstreet
Do11.  septembra  2018.  Fimstreet  2018  -  ceo  program  pogledajte  na  OVOM  LINKU!
********************************************
Bioskop Zvezda
Terazije 40 - Pokret za okupaciju bioskopa Četvrtak, 6. septembar (20.00) Ptice Petak, 7. septembar
(20.00) Paprika Petak, 7. septembar (23.59) Demoni Subota, 8. septembar (20.00) La Haine Subota, 8.
septembar  (23.59)  Revenge  Nedelja,  9.  septembar  (20.00)  Rebel  Without  A  Cause
********************************************
Art bioskop Kolarac
Studentski trg 5, 2630-550 Četvrtak, 6. septembar - nedelja, 9. septembar Sa tatom na putovanju…
18.30 Životinje… 20.30 ******************************************** Redakcija portala Dan u
Beogradu nije odgovorna za iznenadne promene repertoara, ali  ćemo se truditi  da sve eventualne
promene objavimo na vreme… U slučaju lošeg vremena, projekcije na otvorenom neće biti organizovane.
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